8, ubicado en la manzana 122, ciudadela María Mercedes del cantón Milagro, 

provincia del Guayas, con código predial No. 01132209, como pago de las aportaciones para 
aumento de capital y Aprobar el avaluo catastral del bien antes indicado en la suma de ciento 

setenta y cinco mil quinientos cincuenta y ocho (US$ 175.558) como aporte para futura 

capitalización 

10. EVENTOS SUBSECUENTES 

Entre el 31 de Diciembre del 2018 y hasta la fecha de emisión de este informe, no se produjeron 

eventos que en la opinión de la Administración de la Compañía pudieran tener efecto